
Распоред на часови за додатна настава, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности    
за месец ЈАНУАРИ - 2020 г. 

 

Одделенски наставник  Хирмете Деари 

ЈАНУАРИ  IV одд. 

Време на реализација Додатна настава Дополнителна настава Секција ВОН 

I недела / / / / 

II недела / / / / 

III недела / / / / 

IV недела 
24.1 –  
Muyicko obb.(Hirmete Deari) 

23.1-  
muyicko obbi(Hirmete Deari) 

24.1.2020  -  
allbanski (Hirmete Deari) 

22.1.2020  

ostestfo. (Hirmete Deari) 
29.1.2020- 

0pstenstfo(Hirmete Deari) 

V недела 
31.1-  
allbanski (Hirmete Deari) 

30.1-  
matematik(Hirmete Deari) 

31.1.2020-.-  
албзнски јазик (Hirmete Deari) 

23.1.2020- 
opshtestfo(Hirmete Deari)  
29.1.2020- -  
prirodni i n. ( (Hirmete Deari) 

 

 

 



Одделенски наставник  Љутви Амети 

ЈАНУАРИ V одд. 

Време на 
реализација 

Mesim plotsues Mesim shtues Aktivitete te lira 
Aktivitete 

jashtemesimore 
Dhe gara e nxen. 

Aktivitete 
jashtemesimore 
P.SH. dheH te D. 

Aktivitete 
jashtemesimore 

MROJTJE 
SHENDETSORE 

I недела / / / / / / 

II недела / / / / / / 

III недела / / / / / / 

IV недела 
24.01. 2020 – 
 Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti  

22.01. 2020- 
 Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

23.01.2020 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

25.01.2020 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

24.01.2020 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 

27.01.2020 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

V недела 
29.01.2020. - 
Matematike  
Lutfi  Ameti 

31-01.- 2020 
 Shoqeri 
Lutfi  Ameti 

31-01.- 2020 
Gjuhe shqipe 
Lutfi  Ameti 

28.01.2020 
Shoqeri  
Lutfi  Ameti 

27.01.2020 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 

30.01.2020 
Arsim figurativ 
Lutfi  Ameti 

 

 

 



Одделенски наставник  Шеќибе Заими 

ЈАНУАРИ IV одд. V одд. 

Време на 
реализација 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела / / / / / / / / 

II недела / / / / / / / / 

III недела / / / / / / / / 

IV недела 
24.01.2020 
Gjuhë  shqipe 
(Sheqibe Zaimi) 

20.01.2020 
Njohim gjuhën 
tonë 
(Sheqibe Zaimi) 

21-01-2020 
Seksioni i recitimit 
Mësojmë poezinë  
Kroi i  fshatit tonë 
05-02-2020 
Mësojmë poezinë 
Dimri nga revista për 
fëmijë 
22-02-2020 
Seksioni i dramës 
Mësojmë tekstin 
Macja  jonë Kit 
06-02-2020 
Mësojmë tekstin 
Klasa  e zbukuruar 

31-01-2020 
Vizitë 
shitoren e 
afërt  
07-02-2020 
Punëtori 
Modelim i   
fjollave  të  
dordolecit 
dhe 
fjollave të 
borës 

24.01.2020 
Gjuhë  
shqipe 
(Sheqibe 
Zaimi) 

20.01.2020 
Njohim gjuhën 
tonë 
(Sheqibe Zaimi) 

21-01-2020 
Seksioni i recitimit 
Mësojmë poezinë 
Na lusin malet 
05-02-2020 
Mësojmë poezinë 
Dimri nga revista për 
fëmijë 
22-02-2020 
Seksioni i dramës 
Mësojmë tekstin Më fal 
kanarinë 
06-02-2020 
Dramatizojmë tekstin e 
mësuar 
Më fal kanarinë 
Sheqibe Zaimi 

31-01-2020 
Vizitë 
shitoren e 
afërt  
(nx.të 
mësojnë 
masën, 
çmimet) 
07-02-2020 
Punëtori 
Modelim i   
fjollave  të  
dordolecit 
dhe 
fjollave të 
borës 

V недела 

27-01-2020 
Matematikë 
(Sheqibe Zaimi) 
07-02-2020 
shkencat 
natyrore 
Sheqibe Zaimi 

27-02-2020 
Matematikë 
Sheqibe Zaimi 
03-02-2020 
Shkencat 
natyrore 
Sheqibe Zaimi 
10-02-2020 
Matematikë 
Sheqibe Zaimi 
 

28-01-2020 
Seksioni i recitimit 
Recitojmë  vjershën 
Kroi i fshatit tonë 
11-02-2020 
Recitojmë poezinë 
Dimri nga revista për 
fëmijë 
29-02-2020 
Seksioni i dramës 
Dramatizojmë tekstin 

14-02-2020 
Dalim në 
natyrë 
(Dëgjimi i 
zhurmave 
të zogjve 
dhe 
përcaktimi 
i tyre) 

27-01-2020 
Punë me 
kompjuter 
(Sheqibe 
Zaimi) 
07-02-2020 
Shoqëri 
Sheqibe 
Zaimi 

27-02-2020 
Matematikë 
Sheqibe Zaimi 
03-02-2020 
Ars.fizik dhe 
shëndetësorë 
Sheqibe Zaimi 
10-02-2020 
Matematikë 
Sheqibe Zaimi 

28-01-2020 
Seksioni i recitimit 
Recitojmë  vjershën 
Na lusin malet 
11-02-2020 
Recitojmë poezinë 
Dimri nga revista për 
fëmijë 
29-02-2020 
Seksioni i dramës 
Mësojjmë tekstin 

14-02-2020 
Dalim në 
natyrë 
(Dëgjimi i 
zhurmave të 
zogjve dhe 
përcaktimi i 
tyre) 



Macja  jonë Kiti 
1302-2020 
Dramatizojmë tekstin 
Klasa e zbukuruar 

Macja  e preferuar e 
padrones  së shtëpisë 
13.02-2020 
Dramatizojmë tekstin 
Macja e preferuar e 
padrones  së shtëpisë 
Sheqibe Zaimi 

 


